
                                                    VšĮ „Katino svajonė“    
                  įm.kodas : 302899022    Adresas:  Partizanų g. 15, Kaunas 
                                                                                  

                                                            2020 m. Veiklos ataskaita 
                                                     
                                                             2021 m. balandžio mėn. 23 d. 

Viešoji įstaiga įsteigta 2012 m. spalio 24 d. įstaigos kodas: 302899022., Steigimo adresas: Berželio g. 10, 
Drąseikiai, Kauno raj. Nuo 2014 m. balandžio mėn. adresas pakeistas į Partizanų 15, Kaunas. 
Įstaigos dalininkų metų pradžioje buvo 4. Trys dalininkai turi po vieną dalį, vienas dvi dalis. Dalininko įnašo 
suma – 2,90 Eur.  Įmonės veiklai vadovauja direktorė. 
   Įstaigos tikslai ir veikla:  
Savanoriškos veiklos skatinimas ir organizavimas; 
Katinėlių gelbėjimas, gydymas, sterilizavimas, šėrimas ir kt. priežiūra;  
Laikinos globos suteikimas ir naujų namų paieška; 
Informacijos platinimas apie globotiniuswww.gyvunugloba.lt, www.katinosvajone.lt, 
www.gyvunupaieska.lt,   Facebook‘o tinklalapyje. 
Per 2020 metus: 
PAJAMOS. Gauta parama iš fizinių asmenų piniginėmis lėšomis  26.129,38 Eur, iš juridinių asmenų – 
2.945,55 Eur. Iš jų : piniginės lėšos 1.980,00 Eur, ir 965,55 Eur parama materialinėmis vertybėmis (maistas 
gyvūnams, įvarios priežiūros priemonės) . Parama iš VMI 1, 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio – 
32.516,53  Eur. Viso: 61.591,46 Eur.  
Dalis paramos 2019m. pabaigoje, sumoje 25.685,14 Eur buvo likusi nepanaudota, parama panaudota  
2020m.  
2020.12.31. liko nepanaudota parama , sumoje 39.082,59 Eur. 
Per 2020 m. VŠĮ  paskolų neėmė.  2020m. buvo grąžinta likusi  paskolos dalis įmonės dalininkui, sumoje 
785,82 Eur. 
IŠLAIDOS.  Viso išlaidų per 2020m. 48.192,61 Eur . Iš jų: 
Gyvūnų gydymo išlaidos – 36.418,42 Eur;  maitinimo  išlaidos  – 2.264,30 Eur;  kitos gyvūnų išlaikymo 
išlaidos(kraikas, įvairios priežiūros priemonės) – 3.033,76 Eur;  patalpų nuomos išlaidos – 1.214,88 Eur; 
komunalinės paslaugos,šildymas, telefon pokalbių irkt. – 3.912,23  Eur;  išlaidos už banko paslaugas  – 
293,21  Eur;  darbuotojų išlaikymo – 1.055,81 Eur(darbo užmokestis ir soc.draudimo mokestis) .  
Buvo suteikta parama VŠĮ Liūtaširdžiai, sumoje 140,00 Eur 
BUVEINĖ. VŠĮ „Katino svajonė“patalpas, esančias Partizanų 15, Kaunas, nuomoja iš UAB „Giedrolos 
investicija“.Įmonė turi Maisto ir veterinarijos tarnybos leidimą šiose patalpose laikyti katinėlius. Čia taip 
pat laikomas inventorius, gyvūnų pašaras ir kt. gyvūnų priežiūros priemones. Kai kurie gyvūnai globojami 
pas savanorius namuose. 
Įstaiga ilgalaikio turto neturi.    
 2020 metais  VŠĮ dirbo 3 darbuotojai: direktorė (dalininkė), direktorės pavaduotoja (dalininkė) ir 
vyr.buhalterė.  2020m.  buvo priimtas  darbuotojas į subsidijuojamą darbo vietą, gyvūnų prižiūrėtoju. Visų 
darbuotojų išlaikymo sąnaudos 2020 metais sudarė – 1.055,81 Eur. 
Viešoji įstaiga yra sudariusi savanorių sutartis su 14 asmenų, kurie pasikeisdami savanoriavimo pagrindu 
atlieka įvairius katinėlių priežiūros darbus.  
VEIKLOS REZULTATAS. 
2020.12.31. m. liko nepanaudotų paramos lėšų, sumoje 39.082,59 Eur, kurios perkeliamos į 2021m. 
 
 
 
VšĮ „Katino svajonė“direktorė   _______________________            Laima Buragienė 
 


